1,~

SÃ
CÃMARA MUNICIPAL OE

O LOURENÇO DA MATA-PE

Página 1 de 1

ERRATA DA PORTARIA Nº 052/2019, PUBLICADA EM 20/02/2019, NA
EDIÇÃO 2274 DA AMUPE.

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas

~, atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, 11, da Lei
Orgânica do Município,

RETIFICA:

Onde se lê:

ALDINEIDE DE ALBUQUERQUE ALMEIDA - Assessor Parlamentar;
ANDRÉ DIAS DOS SANTOS - Chefe de Gabinete do Vereador.

Leia-se:

ALDINEIDE DE ALBUQUERQUE ALMEIDA - Chefe de Gabinete do
Vereador;
ANDRÉ DIAS DOS SANTOS - Assessor Parlamentar.

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 15 de fevereiro de 2019.

'OS SANTOS JUNIOR
SIDENTE

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Ru a Dr Joaquim Ne b u c o , n° 208 Centro s ê o Lourenço da Mata, PE CEP· 54735-790 e 1811 l',J', ()/)) fax: 181) l',19 12S4 o WWWSAOLOURtN(ODAMATAP[.LE<,BR o <(AMARAMUNICIPALSLM ® '1'CAMARAMUNICIPALSLM

1654 __

~ CÂMARA MUNICIPAL DE ::amn.:r&?,e,:r.t\;u

Página 1 de 2

PORTARIA Nº 052/2019

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

CONCEDER GRATIFICAÇÃO aos Servidores listados abaixo, com data
retroativa a partir do dia 01 de fevereiro do corrente ano.

SERVIDOR CARGO PERCENTUAL DE
GRATIFICAÇÃO

Aldineide de Albuquerque Almeida Assessor Parlamentar 30%
Anderson Farias Bezerra Diretor de Pessoal 50%
André Dias dos Santos Chefe de Gabinete do Vereador 90%
Anthony Pietro Pergentino Chefe de Gabinete do Vereador 30%
Ary Augusto Bezerra Chefe de Gabinete do Vereador 30%
Dionizio Francisco Pereira Filho Coordenador Legislativo 100%
Elienai Fernanda Carneiro de Chefe de Gabinete do Vereador 30% Aguiar
Emerson Barreto de Farias Chefe de Gabinete do Vereador 80% Teixeira
Glória Rejane de Moura Secretária Legislativo 30%
Gustavo Cavalcanti Samuel Chefe de Gabinete do Vereador 30%
João Tércio Cabral Lima Assessor de Tesouraria 100%
João Vagner Lima de Souza Chefe de Gabinete do Vereador 30%
Luiz Henrique da Paixão Silva Chefe de Gabinete do Vereador 30%

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 5'1735"790 e (81) 3525-0722 · Fax: (81) 3519· 1254 e WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR o /CAMARAMUNICIPALSLM ® co•CAMARAMUNICIPALSLM

Página 2 de 2

Márcio Gomes Ferre ira Chefe de Gabinete do Vereador 30%
Maria Daniely da Silva Chefe de Gabinete do Vereador 30%
Maria de Lourdes da Silva Diretora de Contabilidade 50%
Maria Maura Carneiro de Aguiar Chefe de Gabinete do Vereador 30%
Naicy Priscila Evellin de Santana Chefe de Gabinete do Vereador 30%
Sheila da Silva Chefe de Gabinete do Vereador 30%
Suelem Oliveira Paulo da Silva Chefe de Gabinete do Vereador 30%
Wellington Cosmo dos Santos Chefe de Gabinete do Vereador 30%

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

São Lourenço da Mata, 15 de fevereiro de 2019.

CASA JAIR PEREIRA OE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE CEP: 54735-790 e (81) 3525-0722 - Fax: (81) 3519-1254 e WWW.SAOLOURENCOOAMATA.PE.LEG.BR o ICAMARAMUNICIPALSLM ® Co•CAMARAMUNICIPALSLM